Dati Tecnici

Pressione d’esercizio: 0+10 Bar (0+1,00 MPa)

Peso: 0,101 Kg

Technical data
Working pressure: 0+10 Bar (0+1,00 MPa)

Weight: 0,101 Kg

Codici di ordinazione
Order codes
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CODE
1202325005

1202325006

1202326007

1202326008

1202326009

1202326010

1202326011

1202326012

REF.
VM 1/8”22 519 ML OO P

VM 1/8”22 519 BS OO P

VM 1/8”22 6 L9 ST CC P

VM 1/8”226 L9 ST CAP

VM 1/8”226 L9 ST CP P

VM 1/8”226 L9 RC CC P

VM 1/8”22 6 L9 RC CA P

VM 1/8”22 6 L9 RC CP P

120 VM 1/

Valvole a comando manuale
Manually operated Valves

Valvole a leva 90° 5/2-5/3
5/2-5/3 90° Lever valves
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